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Lampiran 1. Surat Izin Studi Pendahuluan 
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Lampiran 2. Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 3. Surat Balasan Izin Penelitian 
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BULAN 

KARAKTERISTIK PENDONOR DARAH SUKARELA 

Usia Pendonor  

TOTAL 

Jenis Kelamin  

TOTAL 

Golongan Darah  

TOTAL 17 

th 

18-24 

th 

25-44 

th 

45-64 

th 

> 65  

th 

Laki- 

laki 

Perempuan A B O AB 

Januari 27 1.023 2.034 1.259 8 4.351 2.946 1.405 4.351 987 1.331 1.717 316 4.351 

Februari 8 759 1.369 967 8 3.111 2.053 1.058 3.111 695 978 1.218 220 3.111 

Maret 20 1.046 2.112 1.350 10 4.538 2.901 1.637 4.538 1.023 1.386 1.818 311 4.538 

April 19 913 2.406 1.687 16 5.041 3.274 1.767 5.041 1.160 1.524 1.991 366 5.041 

Mei 18 871 1.669 1.173 10 3.741 2.534 1.207 3.741 857 1.143 1.468 273 3.741 

Juni 13 1.197 2.380 1.604 15 5.209 3.334 1.875 5.209 1.151 1.600 2.092 366 5.209 

Juli 18 704 2.006 1.293 5 4.026 2.723 1.303 4.026 917 1.256 1.549 304 4.026 

Agustus 34 1.587 2.092 1.460 11 5.184 1.354 3.830 5.184 1.148 1.603 2.067 366 5.184 

September 14 927 2.199 1.458 13 4.611 3.122 1.489 4.611 1.014 1.428 1.833 336 4.611 

Oktober 9 1.278 1.957 1.342 11 4.597 3.046 1.551 4.597 1.043 1.361 1.877 316 4.597 

November 8 918 2.065 1.402 10 4.403 2.602 1.801 4.403 1.030 1.334 1.741 298 4.403 

Desember 16 1.001 2.087 1.367 14 4.485 2.964 1.521 4.485 1.005 1.340 1.823 317 4.485 

TOTAL 204 12.224 24.376 16.362 131 53.297 32.853 20.444 53.297 12.030 16.284 21.194 3.789 53.297 
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BULAN 

KARAKTERISTIK PENDONOR DARAH SUKARELA  

TOTAL Jenis Pekerjaan Pendonor  

BUMN/PNS Swasta TNI POLRI Mahasiswa/ Pelajar Wiraswasta Petani/Buruh Pedagang Lain-lain 

Januari 356 1.900 210 17 736 271 16 33 812 4.351 

Februari 337 1.251 77 21 772 216 10 24 403 3.111 

Maret 441 1.767 350 32 976 249 13 35 675 4.538 

April 395 2.158 350 8 910 362 24 48 786 5.041 

Mei 357 1.585 71 15 914 303 16 23 457 3.741 

Juni 460 2.155 225 115 1.201 313 22 42 676 5.209 

Juli 422 1.683 258 11 710 278 17 23 624 4.026 

Agustus 429 1.819 185 40 1.324 244 16 29 1.098 5.184 

September 449 1.979 341 15 919 295 18 27 568 4.611 

Oktober 488 1.687 245 22 1.302 228 16 36 573 4.597 

November 410 1.789 375 16 899 269 15 24 606 4.403 

Desember 456 1.944 121 15 1.037 284 15 32 581 4.485 

TOTAL 5.000 21.717 2.808 327 11.700 3.312 198 376 7.859 53.297 


